
 

Český svaz ledního hokeje z.s. 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 93 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

 

 

HARMONOGRAM ORGANIZACE SOUTĚŽÍ ŘÍZENÝCH ČSLH 

PRO SEZONU 2016-2017 

 

Z důvodu potřeby zpřesnění pravidel pro organizaci soutěží řízených Českým svazem ledního 
hokeje z.s. (dále také jen jako „ČSLH“) se pro sezónu 2016/2017 stanovuje následující 
harmogram: 

 

1/ 15.01.2017 - termín pro podání návrhů klubů ve věci organizace soutěží řízených ČSLH - 
návrhy se podávají k rukám předsedy sportovně-technické komise ČSLH 

 

2/ 28.02.2017 - termín pro podání návrhů odborných komisí ČSLH, které vycházejí z návrhů 
klubů a návrhů vlastních - návrhy se podávají výkonnému výboru ČSLH 

 

3/ 06.03.2017 - jednání výkonného výboru ČSLH, který se bude zabývat předloženými 
návrhy 

 

4/ 13.04.2017 - jednání výkonného výboru ČSLH, který rozhodne o konečné podobě soutěží 
ČSLH, nebude-li o této podobě rozhodnuto při jednání výkonného výboru ČSLH dne 
06.03.2017 

 

5/ 31.05.2017 - jednotný termín pro podání přihlášek do soutěží ČSLH (s výjimkou Tipsport 
ELH) 

 

Martin Urban 
generální sekretář ČSLH 


